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Chemins de câbles en fil 55mm

Système “Quik-Clik”

Vergokan a développé le nouveau système de chemins de câbles Quik-Clik, qui 
vise à économiser du temps et de l’argent.

Le chemin Quik-Clik est la dernière nouveauté dans la gamme de chemins de 
câble en fil Vergokan. 

Avec ce système innovant, le raccordement de deux longueurs de chemin 
de câble en fil est plus rapide que jamais. Montable en quelques secondes, le 
nouveau Quik-Clik est conçu pour permettre de gagner encore plus de temps 
sur place.

Pré-monté en série, le coupleur VFFJC est également disponible en tant 
qu’accessoire à fixation rapide individuel.

55mm 

Gagner du temps, économiser de l’argent

Installation rapide en 
2 Secondes

Système quik-clik

Référence Dimensions Coupleur Longueur Finition

VFCL55.050 55 x 50mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ

VFCL55.100 55 x 100mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ

VFCL55.150 55 x 150mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ

VFCL55.200 55 x 200mm Quik-Clik VFFJC 3m EZ

VFCL55.300 55 x 300mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ

VFCL55.400 55 x 400mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ

VFCL55.500 55 x 500mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ

VFCL55.600 55 x 600mm Quik-Clik VFFJCL 3m EZ

Coupleurs Quik-Clik (VFFJC/M/L) disponibles à titre Individuel.

Contactez notre équipe de vente pour plus d’informations.

Référence Portée 2.0m 
(kg)

Portée 1.5m  
(kg)

Portée 1.0m
(kg)

VFCL55.050-300 32 43 55

VFCL55.400-600 45 75 107

Diagramme de charge

Ø Fil: VFCL55.050-300: 4mm
Ø Fil: VFCL55.400-600: 5mm

EZ = Electro Zingué

Charge admissible
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Information produit

Référence VFFJC

Finition EZ

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050 - 
VFCL55.300

Information produit

Référence VFFUSC

Finition GT

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.100-
VFCL55.600

Information produit

Référence VFSSC

Finition EZ

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.300

Information produit

Référence VFFJCL

Finition EZ

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.400 - 
VFCL55.600

Information produit

Référence VFSSCL

Finition EZ

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.400-
VFCL55.600

Coupleur latéral “à fixation rapide”

Clip de fixation sur rail

Quik-Clik Coupler - Small Quik-Clik Coupler - Large

Coupleur latéral “à fixation rapide” - Large

Console de sol à fixation rapide

Tous les produits dont les outils sont inclus sont à 
commander par emballage complet.

Information produit

Référence VFFFB

Finition PG

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050 - 
VFCL55.600

Tournevis inclus 

Tournevis inclus 

Tournevis inclus 
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Information produit

Référence VFQLS

Finition EZ

Quantité d’emballage 25

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.300

Information produit

Référence VFQLL

Finition EZ

Quantité d’emballage 25

Pour produits
VFCL55.400-
VFCL55.600

Raccord rapide - Petit Raccord rapide - Large

EZ = Electro 
Zingué

GT = Geomet PG = Pre Galvanisé

Information produit

Référence VFQC

Finition EZ  

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Coupleur rapide

Outil inclus

Information produit

Référence VFLC

Finition EZ

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.100-
VFCL55.600

Attache, grande -  diamètre de trou 6.5mm

Plaque d’épissure

Information produit

Référence VFSP

Finition PG

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Longueur 270mm

Plaque d’épissure- 90o

Information produit

Référence VFSP90

Finition PG

Quantité d’emballage 20

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600
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Information produit

Référence VFCM

Finition EZ 

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Attache Moyenne

Chemins de câbles en fil

Accessoires

Information produit

Référence VFAMP

Finition PG

Quantité d’emballage 20

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Information produit

Référence VFCS

Finition EZ 

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Information produit

Référence VFCA

Finition EZ

Quantité d’emballage 100

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Support mural et/ou boîte de dérivation

Ensemble écrou, boulon et attache

Attache Petite

Product Information

Référence VFM620NW

Finition EZ

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Vis, écrou & rondelle M6 x 20

Information produit

Référence VFCB3

Finition EZ

Quantité d’emballage 60

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Ensemble de fixation à écrou, boulon et attache
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Support de suspension - tige 10mm & 12mm

Support de suspension - chemins de câbles en fil 
100mm

Support de suspension - tige 6mm & 8mm

Support de suspension - chemins de câbles en fil 
50mm

Information produit

Référence VFSB100

Finition PG

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.100

Information produit

Référence VFSB1012

Finition PG

Quantité d’emballage 20

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Information produit

Référence VFSB50

Finition PG

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050

Information produit

Référence VFSB68

Finition PG

Quantité d’emballage 20

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Charge maximale 100kg

Charge maximale 30kg

Charge maximale 100kg

Charge maximale 30kg

EZ = Electro Zingué GT = Geomet PG = Pre Galvanisé
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Chemins de câbles en fil

Accessoires

Console de support - Pour chemins de câbles en fil de 
50mm

Cisaille

Support

Etiquette d’identification

Support de suspension - chemins de câbles en fil de 
150mm

Information produit

Référence VFSB150

Finition PG

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.150

Information produit

Référence VFKNIP

Quantité d’emballage 1

Information produit

Référence VFB35

Finition PG

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050

Information produit

Référence VFTAGG

Couleur Vert

Quantité 
d’embal-
lage

50

Information produit

Référence VFTS35

Finition PG

Quantité d’emballage 50

Pour produits VFCL55.050

Charge maximale 30kg
Charge maximale 20kg

Les étiquettes d’identification colorées sont utilisées pour 
différencier quels services sont transportés dans quel confinement.
Les étiquettes d’identification peuvent être livrées avec des 
étiquettes pour identifier rapidement le câblage transporté 
dans les chemins de câbles en fil. Les étiquettes comprennent:
• ELV
• LV
• DATA/COMMS

• FIRE
• ANCILLARY
• SUB MAINS

Les chemins de câbles en fil Vergokan sont conformes aux normes suivantes: BSEN 61537:2007, CEI 61537.
Pour plus d’informations sur la gamme ou si vous avez d’autres questions, contactez notre équipe de vente.

Borne de terre

Information produit

Référence VFET16

Finition TB

Surface du conducteur 16mm2

Quantité d’emballage 10

Pour produits VFCL55.050-
VFCL55.600

Information produit

Référence VFTAGB

Couleur Bleu

Quantité 
d’embal-
lage

50

Information produit

Référence VFTAGR

Couleur Rouge

Quantité 
d’embal-
lage

50

Information produit

Référence VFTAGY

Couleur Jaune

Quantité 
d’embal-
lage

50
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quick-fit assembly guide

VFCL55.200, VFCP x 50mm x1

VFCB3 x4

RS*

VFQLS

VFQLL

VFCA x9

VFCA x11

VFCB3 x3
VFSP x50mm x1

VFCB3 x4
VFSP x50mm x1

VFCA x2
VFCB3 x2
VFSP x50mm x1

VFCA x4
VFCB3 x2
VFSP x50mm x1

VFCA x6
VFCB3 x2
VFSP x 50mm x1

2x4

2

100mm

2

3

150mm

3

4

200mm

4

6

300mm

6

8

400mm

8

10

500mm

10

12

600mm

12

x3

x4

x2 x2

x4

x6

x8

x11

x2

x2

4

9

3

6

11

4

8

50

200

500

100

300

600

150

400

VFCB3 VFCA RS

Coude à grand rayon
coude à grand 
rayon

guide de montage rapide

* RS = Remove Segments (Segment à supprimer) 
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VFCA

VFCA

VFCA x 9

VFCA x 11

VFLC x 2
VFM620NW x 1

VFLC x 2
VFM620NW x 1

VFLC x 2
VFM620NW x 1

VFLC x 2
VFM620NW x 1

1 -

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

x1

1 2

2 6

1 1

2 2

1 2

2 4

2 5

50

200

100

300

500

600

150

400

VFCB3 VFCA RS
A

RS
B

coude à petit angle guide de montage rapide

Guide de fabrication

Coude à petit angle

*
*Segment à supprimer
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REMOVE
SEGMENTS

R
EM

O
VE

SE
G

M
EN

TS

REMOVE
SEGMENTS

R
EM

O
VE

SE
G

M
EN

TS

x2

x2

x2

x2

x2

x2

x2

x2

VFCA RS

VFCA

VFCA

VFCA

VFCA

VFCA

VFCA

VFCA

VFCA

100

300

500

150

400

600

200

450

1

1

1

2

2

2

2

2

WIRE CUTTING DIRECTIONS

CORRECT INCORRECT

directions de coupe en fil

coude à angle droit guide de montage rapide

Coude à angle droit

*Segment à supprimer
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REMOVE
SEGMENTS 'A2'

REMOVE
SEGMENTS 'A1'

REMOVE
SEGMENTS 'A1'

REMOVE
SEGMENT 'B2'

REMOVE
SEGMENT 'B1'

REMOVE
SEGMENTS 'A2'

REMOVE
SEGMENTS 'A1'

REMOVE
SEGMENTS 'A1'

REMOVE
SEGMENT 'B2'

REMOVE
SEGMENT 'B1'

400

VFCA

VFCA

VFCA

VFCA

VFCA
VFCB3 x 2
VFSP x 50mm

VFCA
VFCB3 x 2
VFSP x 50mm

VFCA
VFCB3 x 2
VFSP x 50mm

200

450

100

300

500

600

150

VFCB3 VFCA RS

A1 A2 B1 B2

RS

x2

x2

x2

x2

x4

x3

x1

x2

x4

x4

VFCA x3 1

15

13

16

13

15

14

16

1

12

12

12

12

12

12

12

pièces en T et en croix

quick-fit assembly guide

Pièces en T et pièces en croix

Guide de fabrication

guide de montage rapide
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VFCB3
VFSB90

VFCB3
VFSB90

VFCB3
VFSB90

VFCB3
VFSB90

VFCB3
VFSB90

VFCB3
VFSB90

VFCB3
VFSB90

VFCB3
VFSB90

1x4 x2

2x4 x2

5x4 x2

6x4 x2

1x4 x2

3x4 x2

2x4 x2

4x4 x2

200

500

100

300

600

150

450

400

VFCB3 VFCA RS

VFSP90

Pièces en T angle droite et pièces en croix

guide de montage rapidepièces en T et en croix
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